SkFin pro vykonové vypinace

AKi-TE 108

Technicka data

elektrické viastnosti
druh kryti UL:
domezovaci provozni napéti:
druh kryti:
trida ochrany:

domezovaci proud:

rozmeéry
délka:
sitka:

vyska:

materialové vlastnosti

vhodné pro venkovni pouziti:

. spelslaerg

zadné udaje
690 V
IP54/1P65

1l

80

300 mm
150 mm

132 mm

ano

AKi-TE 108

Skrin pro vykonové vypinace

Cislo vyrobku: 78910801
Rozméry: 150 x 300 x 132 mm

Skfin pro vykonové vypinace - primyslova

kvalita - s externim ovladanim, uzamykatelna,

IP65 (pri pouziti odpovidajicich kabelovych

privodd), 1 x vykonovy vypinac 80A, 3pdlové
prepinani, Klecovéa svorkovnice 2,5 - 35 mm?,

PE/N svorka 35 mm?, s vyvodkami IP54, s

izola¢ni krytkou

s transparentnim vikem

ipsa @l | os 0 (=
P65 AC I

materidlové vlastnosti
bez obsahu halogen(:

primyslova kvalita:

mechanické vilastnosti

rézova houzevnatost:

okolni podminky

max. relativni vlhkost vzduchu 25 °C:

max. relativni vlhkost vzduchu 40 °C:

okolni teplota min.:
okolnfi teplota max.:

okolni teplota 24 h:

material

material spodniho dilu:

ano

ano

IKO8

95 %

50 %

40

35

polykarbonat
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